
ZARZĄDZENIE NR 76/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.536.361,86 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.479.725,86 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/20 z dnia 27.10.2020r.
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Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA

POMOC SPOŁECZNA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

         1 576,42

         1 876,42

        51 000,00

     1 188 626,40

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 479 725,86Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 700,00

         2 768,04

         2 768,04

         2 700,00

         4 344,46

     1 191 326,40

        53 700,00

         4 644,46

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/20 z dnia 27.10.2020r.
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BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/20 z dnia 27.10.2020r.
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Plan przed zmianą:
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BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 76/20 z dnia 27.10.2020r.
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